

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



TSİP Yöneticileri , dünkü mitingin kanun-
suz yürüyüş olduğu iddialarını reddettik
Saldırıları kınadılar.

(İstanbul)

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu
bugün bir açıklama yaparak, dünkü Viranşehir Mitingi ile ilgili olaylar
hakkında görüşlerini açıklamışlar ve olayları " TSİP'e yöneltilen saldırı
ve tertiplerin bir örneği daha şeklinde değerlendirmişlerdir. TSİP yöneti-
cileri kanunsuz olduğu iddia edilen yürüyüş hakkında da, " yetkili merci-
lerden kanuni süre içinde resmi bir yasaklama kararı gelmediği halde miting
dağıtılmak istenmiştir" şeklinde konuşmuşlardır.

TSİP yöneticilerinin açıklamalarına göre mitingin başlama saat
olan 14.00'den tam bir buçuk saat önce Genç Sosyalistler Birliği ve TSİP
İstanbul İl Merkezi polis tarafından basılmak ve aranmak istenmiştir.

TSİP yöneticilerinin açıklamalarında daha sonra şöyle denmekte-
dir :

" Partilerin Anayasa hükümlerine göre polis tarafından basılıp,
aranamayacağı açıktır. Partililer bunu polise söylemişlerdir. Polis bunun
üzerine binayı açıkça ablukaya almış ve gerek TSİP üyelerinin gerekse Genç
Sosyalistler Birliği üyelerinin dışarı çıkmalarını engellemiştir. Bir süre
sonra ise polis kanunsuz olarak parti binasına girmiş, evrakları ve 60'a
yakın TSİP üyesini götürüp gözaltına almıştır. Bu mevcut Anayasa ve vasa-
lara göre suçtur.

Partimiz Başkanlık Kurulu, Viranşehir Mitingine yapılan baskı-
nın, demokrasi düşmanı güçler ve polisin, işçi sınıfı ve emekçi halkımızın
kavgasını engellemeye yönelik tertiplerinden biri olduğu, ancak işçi sı-
nıfı ve emekçi halkımızın demokrasi mücadelesinin engellenemeyeceği görü-
şündedir. Olaylar karşısında seyirci kalan hükümet ve devlet sorumlularını
şiddetle kınıyoruz. Demokrasiden sözedenele Viranşehir örneği katliamla
örtbas etmekte, halkın uyanışının engellemekle ve işçi sınıfı ve emek-
çi halkın siyasi örgütüne Anayasa dışı baskılar yapmak ile demokrasinin
birarada olamayacağını öğrenmek zorundadırlar",